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Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan kokous 2/2022 
 
Valtakunnallinen nuorisotoimikunta piti kokouksensa 2/2022 sunnuntaina 15.5.2022. 

Kokous pidettiin hybridikokouksena osan osallistuessa kokoukseen keskustoimistolla ja 

osan Teamsissä.  

Kokouksessaan toimikunta käsitteli mm. nuorten digiraatia seuraavasta 

toimintalinjauksesta 2024-2026, vuonna 2023 pidettävää nuorten yleiskokousta ja SPR:n 

yleiskokouksen nuorten etkoja. Lisäksi toimikunta kommentoi ympäristökestävyyden 

linjauksen luonnosta ja ideoi uusia toimintamalleja saada enemmän nuoria mukaan SPR:n 

päätöksentekoon. 

 

Nuoret mukana SPR:n tulevaisuuden visioinnissa ja päätöksenteossa 

Nuorisotoimikunta päätti kuulla alle 29-vuotiaiden nuorten ajatuksia ja toiveita Suomen 

Punaisen Ristin toiminnan tulevaisuudesta ja järjestää tätä varten nuorten digiraadin 

syksyllä 2022. Digiraadin avulla nuoret voivat anonyymisti osallistua keskusteluun liittyen 

seuraavaan toimintalinjaukseemme 2024-2026 ja vaikuttaa sen sisältöön. Digiraadin 

sisältöä ja kohderyhmää suunnitellaan tarkemmin kesäkuussa. 

Seuraava Suomen Punaisen Ristin nuorten yleiskokous pidetään 17.-19.3.2023 

Santasportissa Rovaniemellä. Nuorten yleiskokouksen äänivaltaisia edustajia ovat 

järjestömme alle 29-vuotiaat nuoret jäsenet. Äänivaltaiset edustajat asettavat piirit. 

Lisätietoa nuorten yleiskokouksesta ja sen tehtävistä löytyy nuorten yleiskokouksen 

työohjeesta (på svenska). 

Kokouksessaan 2/2022 nuorisotoimikunta päätti aloittaa nuorten yleiskokouksen 

järjestelyt, joista vastaa keskustoimiston työntekijöiden lisäksi toimikunnan Nuoret 

vaikuttavat järjestössämme -työryhmä. Viikonlopun ohjelmassa huomioidaan mm. VR:n 

juna-aikataulut ja mahdollisuus kiireettömään kohtaamiseen. 

Suomen Punaisen Ristin yleiskokouksen nuorten etkot järjestetään perjantai-iltana 

9.6.2023 Kulttuuritehdas Siihtalassa Joensuussa. Nuorisotoimikunta päätti aloittaa 

etkojen järjestelyt ja ideoi niiden ohjelmaksi mm. hallitusehdokkaiden vaalitenttiä. 

Suunnittelua jatketaan seuraavassa kokouksessa. 

Lisäksi toimikunta ideoi erilaisia tapoja saada tulevaisuudessa enemmän nuoria mukaan 

oikeisiin SPR:n päätöksenteon kanaviin, kuten osastojen hallituksiin ja vuosikokouksiin. 

Konkreettisista toimintamalleista toimikunnan kannatusta keräsivät eniten:  

- nuorten kiintiöpaikat hallituksiin ja kokouksiin,  

- hallitustyöskentelyn keventäminen (esim. yhden vuoden mittaiset kaudet), 

- hallituksen työskentelyn avoimemmaksi tekeminen (esim. kutsutaan jäsenet ja 

vapaaehtoiset seuraamaan joitain kokouksia),  

- luottamustehtävistä kiinnostuneiden nuorten kouluttaminen ja tukeminen, 

- päätöksentekokanavien monipuolistaminen myös paikallisesti (esim. digiraadit) ja 

- osallistavan budjetoinnin kehittäminen. 

Toimikunta jatkaa keskustelua aiheesta seuraavassa kokouksessaan. 

 

  

https://rednet.punainenristi.fi/system/files/page/Nuorten%20yleiskokouksen%20ty%C3%B6ohje.pdf
https://rednet.punainenristi.fi/system/files/page/Arbetsbeskrivning%20f%C3%B6r%20ungdomsst%C3%A4mman.pdf
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Ympäristökestävyyden linjauksen kommentointi 

Nuorisotoimikunta tutustui Suomen Punaisen Ristin ympäristökestävyyden linjauksen 

luonnokseen ja antoi siihen kommenttinsa. Kokonaisuudessa toimikunta piti linjausta 

hyvänä, mutta toivoo siihen muutamia muutoksia selkeyttämään linjauksen sisältöä ja 

luettavuutta.  

Toimikunta kiittää mahdollisuudesta kommentoida linjausta! 

 

Muut asiat 

Nuorisotoimikunta päätti kannustaa nuoria mukaan tulevan syksyn Nälkäpäivä-

keräykseen mm. haastamalla ainejärjestöjä mukaan kampanjaan. Lisäksi toimikunta 

kehittää vertaistukea järjestömme luottamustehtävissä oleville nuorille ja 

perehdytyspakettia luottamustehtävissä aloittaville nuorille. 

Toimikunnan seuraavat vuoden 2022 kokoukset pidetään 3.-4.9.2022 ja 19.-20.11.2022. 

Lisäksi toimikunta pitää kokouksettomina kuukausina iltakouluja, joissa toimikunta 

käsittelee ajankohtaisia asioita.  

Sekä toimikunnan kokouksiin että iltakouluihin saa ehdottaa aiheita, joita toimikunta voi 

käsitellä ja kommentoida! Ehdotukset voi laittaa toimikunnan puheenjohtajalle Laura 

Mustalle laura.musta@redcross.fi tai sihteerille Kirsi Lehtolalle kirsi.lehtola@redcross.fi.   
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